Директору ГАПОУ РС (Я) «МРТК»

                                              Березовому В.В.
                                                                                            от _______________________________

         фамилия, имя, отчество

        __________________________________

        проживающего _____________________

           адрес по регистрации

          __________________________________

    телефон

_____________________

                            домашний, рабочий, сотовый

       __________________________________
    ИНН_______________________________​​​​​​​​  Электронная почта_____________________
  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на профессиональное обучение по программе переподготовки водителей транспортных средств с категории «В» на категорию «С»
Дата рождения ______________________________________________________________

Место работы (учебы)________________________________________________________

студентам ГАПОУ РС (Я) «МРТК», МПТИ указать группу

Гражданство _______________________________________________________________
Образование и год получения образования*________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1.  Копия паспорта (две страницы)
2.  Медицинская справка о допуске к управлению транспортным средством категории «С»
(оригинал и копия)

3. Фотографии 3х4 3 шт.
4. Квитанция об оплате

5. Копия водительского удостоверения или копия свидетельства о профессии водителя ТС категории «В»
«___»_____________ 20___г.

______________      ______________________
                                                                         подпись                       расшифровка подписи